
dnů

Smlouva

Číslo jednací

CZ71377999DIČ

DODAVATEL
Agentura pro podporu podnikání a investic CzechInvest
Štěpánská 15                                      
120 00 Praha 2

ODBĚRATEL
BrightSoft s.r.o.

Svatovítská 543/5
160 00  Praha 6
Česko

23/A/0828Číslo objednávky

14.11.2023Datum vystavení

Způsob platby

Termín dodání

Způsob dopravy

- fakturační adresa

Splatnost faktury 21

Požadujeme :

OBJEDNÁVKA

71377999
Příspěvková organizaceTyp

06786928 CZ06786928DIČIČ IČ

Objednáváme u Vás zpracování analýzy. Předmětem analýzy bude posouzení následujících oblastí:
 
- Právní status organizace a z toho vyplývající legislativní povinnosti v oblasti spisové služby (eSSL)   - této oblasti objednatel posouzení povinností
OVM
- Analýza současného stavu eSSL: (se součinností objednatele)
- Posouzení současných procesů v organizaci ve vztahu k spisové službě (zapojení útvarů, evidence dokumentů, úroveň zapojení kategorii
garantů/referentů, zajištění celého životního cyklu dokumentů…)
- Způsob evidence, zpracování doručených a vlastních dokumentů, počty a kategorie dokumentů, stav jejich důvěryhodnosti, reálný stav vyřízení a
archivace, … z pohledu eSSL
- Specifika zpracování dokumentů v organizaci
- Spisový řád, skartační plán a vazby na další dokumenty organizace (GDPR, kybernetická bezpečnost, …)
- Silné a slabé stránky současného řešení eSSL
- Rizika plynoucí při setrvání na současné spisové službě
- Definice požadavků v oblasti spisové služby (zejména organizačních, např. pouze elektronický způsob pohybu dokumentů v organizaci, úroveň
zapojení garantů/referentů a organizačních útvarů, požadavky na zpracovávání interních dokumentů, požadované zapojení agend řešených v jiných
informačních systémech (nutná významná součinnost organizace)
- Důraz na významné legislativních požadavky na eSSL pro danou organizaci, obecně na jakou legislativu pro eSSL
- eSSL a architektura eGoverment v organizaci (způsob integrace agendových informačních systémů)
- Požadavky na migraci dat ze současné eSSL (se součinností organizace)
- Definice funkčních a nefunkčních požadavků na novou spisovou službu  
- Návrh postupu pro nasazení nové spisové služby

Zadavatel předpokládá celkovou pracnost max. 25 MD. Analýza bude předána do 6 týdnů od nabytí účinnosti objednávky. O předání analýzy bez
vad a nedodělků proběhne akceptace, a to na základě akceptačního protokolu. 

Akceptací objednávky poskytuje dodavatel objednateli, následující oprávnění k užití analýzy:
a) objednatel bude vykonávat svým jménem a na svůj účet veškerá majetková práva k dílu (tzn. výhradně, ke všem způsobům užití a v
neomezeném rozsahu co se týče množství, času a místa) nebo jejich částem, 
b)  dílo zveřejňovat, zpracovávat (včetně překladu),  spojovat s jinými díly, pořizovat rozmnoženiny přímé i nepřímé, trvalé nebo dočasné, v celku
nebo zčásti jakýmikoliv prostředky a v jakékoliv formě, jak ve spojení on-line i off-line, zařazovat do děl souborných a uvádět na veřejnost pod
svým jménem, popřípadě je dokončovat, jsou-li z jakéhokoli důvodu nehotová, přičemž není povinen vyzývat zhotovitele k jejich dokončení, to vše i
prostřednictvím třetích osob a za podmínky, že nedojde ke snížení hodnoty díla, 
c)  poskytnout třetí osobě oprávnění tvořící součást licence zcela nebo zčásti;
d)  postoupit licenci zcela nebo zčásti třetí osobě;
s tím, že odměna za poskytnutí licence je zahrnuta v ceně díla a služeb.

Objednávka nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv dle z.č. 340/2015 Sb., v platném znění.

Množství Celkem s DPH%DPH Cena bez DPH/MJ DPH/MJPoložka MJ

1.00 299 475.0021Zpracování analýzy požadavků na spisovou
službu

247 500.00 51 975.00

23/A/0828Číslo objednávky 1Strana

(*) Agentura pro podporu podnikání a investic CzechInvest je státní příspěvkovou organizací zřízenou zákonem č. 1/2004 Sb.

© MÚZO Praha s.r.o. - www.muzo.cz



OBJ_REŽIEŘada 828Evidenční číslo 14.11.2023Datum vystavení23/A/0828Číslo objednávky

Razítko a podpis

Kč299 475.00Vystavil(a) celková částka

Jsme plátci DPH od 14.3.2017
Na faktuře uvádějte číslo objednávky.
Number of this Order must be always mentioned on your Invoice.

23/A/0828Číslo objednávky 2Strana

(*) Agentura pro podporu podnikání a investic CzechInvest je státní příspěvkovou organizací zřízenou zákonem č. 1/2004 Sb.

© MÚZO Praha s.r.o. - www.muzo.cz


		2023-11-21T11:49:21+0100
	Martin Štefek


		2023-11-21T16:58:43+0100
	Tomáš Horáček




